ESTADO DE RONDONIA

Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagdes

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitacoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢des, conforme determinacdo na Orientacdo Técnica n® 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011,
informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1.N° 0042073164202283
Processo
1.2. N° PE 00130/2023

Procedimento
1.3. Orgao SUGESP - Superintendéncia de Gestdo de Gastos Publicos Administrativos

1.4. Objeto Aquisicdo de material permanente sendo: Geladeira, fogdo, micro-ondas, frigobar e bebedouro para atender as necessidades das unidades Tudo Aqui 7 de Setembro, Tudo
Aqui Shopping, Tudo Aqui Ariquemes, Tudo Aqui Ji-Paran, Tudo Aqui Rolim De Moura e Tudo Aqui Cacoal , COOREG/CASACIVIL e SUGESP-DIREX.

1.5. Sistema ComprasNet
de Compras

1.6. Situacdo Exito
Final

2. IMPUGNACOES

Nenhuma Impugnacao

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.QTD 3.2.CNPJ 3.3. EPP/ME 3.4.RO
1 92.823.764/0001-03 SIM NAO
2 07.440.172/0001-25 SIM NAO
3 21.801.980/0001-00 SIM NAO
4 35.764.167/0001-03 SIM NAO
5 15.062.186/0001-80 SIM NAO
6 28.571.301/0001-94 SIM NAO
7 41.497.853/0001-68 SIM NAO
8 40.426.345/0001-26 SIM NAO
9 24.618.587/0001-65 SIM NAO
10 48.489.837/0001-72 SIM NAO
11 44.660.577/0001-03 SIM NAO
12 36.268.317/0001-50 SIM NAO
13 41.947.390/0001-99 SIM NAO
14 43.684.445/0001-40 SIM NAO
15 20.795.155/0001-79 SIM NAO
16 05.207.424/0001-45 SIM NAO
17 48.630415/0001-75 SIM NAO
18 29.917.413/0001-17 SIM NAO
19 32.519.346/0001-97 SIM NAO
20 45.769.285/0001-68 SIM NAO
21 43.279.146/0001-20 SIM NAO
22 03.363.727/0001-21 SIM NAO
23 11.280.752/0001-70 SIM NAO
24 29.564.455/0001-11 SIM NAO
25 40.965.390/0001-59 SIM NAO
26 21.291.860/0001-00 SIM NAO
27 22.858.929/0001-99 SIM NAO
28 05.255.167/0001-17 SIM NAO

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

Nenhuma Empresa
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5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

5.2.CNPJ

92.823.764/0001-03

07.440.172/0001-25

21.801.980/0001-00

35.764.167/0001-03

15.062.186/0001-80

28.571.301/0001-94

41.497.853/0001-68

40.426.345/0001-26

24.618.587/0001-65

48.489.837/0001-72

44.660.577/0001-03

36.268.317/0001-50

41.947.390/0001-99

43.684.445/0001-40

20.795.155/0001-79

05.207.424/0001-45

48.630.415/0001-75

29.917.413/0001-17

32.519.346/0001-97

45.769.285/0001-68

43.279.146/0001-20

03.363.727/0001-21

11.280.752/0001-70

29.564.455/0001-11

40.965.390/0001-59

21.291.860/0001-00

22.858.929/0001-99

05.255.167/0001-17

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

7. EMPRESAS VENCEDORAS

7.1.QTD 7.2. ITEM
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5
VALORES TOTAIS

8. ITENS FRACASSADOS

8.1.QTD

9. INTENGOES DE RECURSOS

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1.QTD 10.2. DT. INiCIO
1 09/01/2023

2 11/01/2023

3 28/01/2023

4 16/02/2023

5 14/04/2023

6 03/05/2023
TEMPO TOTAL DO CERTAME

Observacoes:

Nenhuma Empresa

7.3.CNPJ 7.4. EPP/ME
41.947.390/0001-99 SIM
41.947.390/0001-99 SIM
43.279.146/0001-20 SIM
41.947.390/0001-99 SIM
44.660.577/0001-03 SIM

8.2. ITEM

7.5.RO

5.3. EPP/ME

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

7.6. VAL. ESTIMADO

32404,0000

11088,6300

4208,0100

13078,3800

11130,6000

71909,6200

8.3. ESPECIFICAGAO

Nenhuma Intencao de Recurso

10.3. ATIVIDADE REALIZADA

Anélise inicial de Termo de Referéncia

Adequacao de termo de referéncia.

Cotacao e elaboracao de quadro estimativo de precos

Elaboracdo de edital para anélise e emisséo de parecer juridico

Emissdo de parecer juridico e adequacao de termo de referéncia

Elaboracdo de edital definitivo, realizacdo do pregdo eletronico e elaboracao de relatério final.
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7.7.VAL. OBTIDO

28000,0000

6300,0000

3084,0600

8799,9800

7752,0000

53936,0400

10.4. DT. TERMINO

10/01/2023

27/01/2023

16/02/2023

24/02/2023

26/04/2023

23/05/2023

10.5. QTD DIAS

16

19

12

20

76



Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciacao superior.

Porto Velho-RO, 23/05/2023 08:45:46

ROGERIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro Oficial
Matricula 300109135

MAIZA BRAGA BARBETO
Equipe Apoio
Matricula 300134844
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